
 

 

1 

 

Dodatek č. II 

ke 

Smlouvě o dílo 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené: Ing. Marek Macho, pověřen řízením organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: edoucí TSÚ, provoz Děčín 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: náměstek ředitele 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

GKR STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem 

Zastoupená ve věcech smluvních: Antonínem Kühnem, jednatelem společnosti 

IČ: 63144719 

DIČ: CZ63144719 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 294410936/0300 

na straně druhé 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

II. Předmět dodatku 
 
II. 1. Předmětem dodatku je změna ceny díla a termínu dle oboustranné dohody smluvních 
stran na realizaci stavební zakázky „Rekonstrukce garáží a skladu MTZ, SÚS ÚK stř. Děčín“. 
 

III. Cena díla 
 
III. 1. Nová cena díla je provedena v následující struktuře a výši: 
 
Původní cena SoD                     15 748 438,97 Kč bez DPH 
Dodatek č. I                                             1 481 104,72 
Dodatek č. II      1 294 719,99 Kč bez DPH 
Nová cena :          18 524 263,68 Kč bez DPH 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
IV. 1. Ustanovení neřešené tímto Dodatkem č. II zůstávají v platnosti beze změn. 
 
IV. 2. Tento Dodatek č. II je pořízen ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a 
jedno zhotovitel. 
 
IV. 3. Dodatek č. II je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 

 

V Dubí, dne                                                                             V Roudnici nad Labem, dne  

 

  

 

 

 

 

..………………………………............                      .………………………………............ 

za objednatele:      za zhotovitele 
  Ing. Marek Macho          Antonín Kühn 

    pověřen řízením organizace     jednatel společnosti 




